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IFA-Sparfuchstarife bei klarmobil: Volumen- und Flat-Tarif zum 

Vorzugspreis ab 4,95 Euro im Monat 

Hamburg – klarmobil.de ist in diesem Jahr zum ersten Mal auf der Internationalen Funkausstellung (IFA) in 

Berlin mit einem eigenen Stand (101) bei der freenet Group in Halle 2.2 vertreten. Der Komplettanbieter 

unter den Mobilfunk-Discountern präsentiert vor Ort seine geballte Mobilfunk-Kompetenz mit fachkundiger 

Beratung, kurzweiligen Aktionen – und vor allem einem preisaggressiven Angebot, das es nur im Zeitraum 

der IFA gibt: Für nur 4,95 Euro im Monat bekommt man den Volumentarif „Smartphone Flat 1000“, und 

wenn es noch etwas mehr sein darf, gibt es für nur 9,99 Euro monatlich das Flat-Angebot „freeFLAT 2000“. 

Beide Angebote sind nur im Zeitraum der IFA vom 1. bis 6. September buchbar. 

 

Eigentlich bedeutet das Kürzel IFA „Internationale Funkausstellung“. Für klarmobil.de könnte es aber ebenso 

gut auch für „irrsinnig fantastisches Angebot“ stehen: Denn während der IFA-Tage hält der Komplettanbieter 

unter den Mobilfunk-Discountern ein ebensolches Angebot parat: 

 

So bekommt man zum Aktionspreis von 4,95 Euro/Monat die „Smartphone Flat 1000“. Sie bietet 100 

Freiminuten/Monat sowie eine mobile Internetflat mit 1000 MB ungedrosseltem Inklusivvolumen bei einer 

maximalen Bandbreite von 21 Mbit/s. Alles in bester D-Netz-Qualität. Gespräche ab der 101. Minute schlagen 

mit 0,09 Euro zu Buche, jede Standard-SMS kostet ebenfalls 0,09 Euro. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 

Monate. Der Anschlusspreis kostet einmalig 9,95 Euro.  

 

Alle Flat-Fans kommen mit der „freeFLAT 2000“ auf ihre Kosten: Sie bietet Flat-Telefonieren und -Simsen in alle 

nationalen Netze. Die mobile Internetflat kommt mit 2000 MB ungedrosseltem Inklusivvolumen bei einer 

maximalen Bandbreite von 21,6 Mbit/s. Alles in D-Netz-Qualität. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt auch hier 

24 Monate. Der Anschlusspreis beträgt mit 19,95 Euro. 

 

Das Angebot gibt es für alle Neukunden unter https://www.klarmobil.de/ifa bis einschließlich 6. September 

2017.  

 

Besuchen Sie klarmobil.de vom 1. bis 6. September 2017 auf der Internationalen Funkausstellung (IFA) in 

Berlin am Stand 101 der freenet Group in Halle 2.2. 

 

 

 

 

https://www.klarmobil.de/ifa
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Über klarmobil.de  

 
klarmobil.de ist der Komplettanbieter unter den Mobilfunk-Discountern. Von maßgeschneiderten Tarifen bis zu hochwertigen 
Markenhandys: klarmobil.de bietet für jeden Bedarf ein günstiges und echt gutes Mobilfunk-Angebot. Das klarmobil.de Angebot ist online 
unter www.klarmobil.de, via Hotline oder im Einzelhandel erhältlich. 
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